Бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Калачинска Омской области

«Гимназия» имени заслуженного учителя РСФСР

Антонины Григорьевны Артемьевой

ПРИКАЗ

24 марта 2025 г.        №  34

Об утверждении Правил приема на обучение по общеобразовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

в БОУ г. Калачинска «Гимназия» им. А.Г.Артемьевой

В соответствии с пунктом 7 Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

утвержденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, учитывая мнение

Совета учреждения (протокол от 24.03.2025),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Правила приема на обучение по общеобразовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в БОУ г.

Калачинска «Гимназия» им. А.Г.Артемьевой в редакции приложения к настоящему

приказу (Приложение).

2. Признать утратившим силу приказ от  03.03.2025 № 35, утвердивший

аналогичные правила.

3. Разместить Правила приема на обучение по общеобразовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в БОУ г.

Калачинска «Гимназия» им. А.Г.Артемьевой на сайте учреждения в сети интернет.

4. настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    Ю.Г.Юрисарова

		2025-03-27T01:12:48+0600
	Юрисарова Юлия Григорьевна, директор бюджетного общеобразовательного учреждения г. Калачинска Омской области «Гимназия» имени заслуженного учителя РСФСР Антонины Григорьевны Артемьевой,Сертификат 1A12B2D2C4712DBC5FC4709CBE1F0706